

Articole de birou

I.D.: 44426233

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.382,36 RON - 13.382,36 RON

Descriere: tick USB 32GB KINGSTON DataTraveler 100 G3 USB 3.0, Black BUC x 16 PRET 57.1344 lei fara tva/UM 914.1504 2 NK482000: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, alb, NOKI BUCATA x 50 PRET 0.7478 lei fara tva/UM 37.3900 3 NK482001: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, negru, NOKI BUCATA x 50 PRET 0.7478 lei fara tva/UM 37.3900 4 NK482002: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, albastru inchis, NOKI BUCATA x 100 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 67.3000 5 NK482003: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, rosu, NOKI BUCATA x 100 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 67.3000 6 NK482004: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, verde, NOKI BUCATA x 100 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 67.3000 7 NK482005: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, galben, NOKI BUCATA x 50 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 33.6500 8 NK482011: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, gri, NOKI BUCATA x 50 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 33.6500 9 NK482012: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, albastru, NOKI BUCATA x 100 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 67.3000 10 NK482013: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, roz, NOKI BUCATA x 50 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 33.6500 11 NK482014: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, verde deschis, NOKI BUCATA x 50 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 33.6500 12 NK482015: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, portocaliu, NOKI BUCATA x 100 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 67.3000 13 NK482016: Dosar din plastic, cu sina si perforatii, mov, NOKI BUCATA x 100 PRET 0.6730 lei fara tva/UM 67.3000
